7. Oculi simplices & pudici esse debent , qui Christi Corpus intueri ; manus puræ atque in cœlum elevatae , quæ Creatorem cœli & terræ solent contrectare sacerdotibus specialiter in lege dicitur : *Sancti estote , quoniam ego Lev. 19: sanctus sum Dominus Deus vester.* 2. & 20:

8. Adjuvet nos gratia tua omnipotens Deus , ut qui officium sacerdotale suscepimus , dignè ac devotè in omni puritate tibi & conscientiâ bonâ famulari valeamus. Et si non possumus in tantâ innocentia vitæ conversari , ut debemus ; concede nobis tamen dignè flere mala quæ gessimus , & in humilitatis ac bonæ voluntatis proposito tibi fergentiùs de cætero defervire.

CAPUT XII.

Quod magna diligentia se debeat communicaturus Christo preparare.

S A L V A T O R.

1. Ego sum puritatis amator, & dator
Marc. sanctitatis. Ego cor purum quero, &
14. 15. ibi est locus requietionis meæ. Para mihi
Luc. 12. cœnaculum grande stratum, & faciam apud
12. te Pascha cum discipulis meis. Si vis, ut ve-
1. Cor. niam ad te atque apud te maneam, expurga
3. 7. vetus fermentum, & munda cordis tui habi-
Pf. 101. taculum. Exclude totum sœculum, & omnem
8. vitiorum tumultum: fede tamquam passer so-
1fa. 38. litarius in te, & cogita excessus tuos in ama-
2. 5. ritudine animæ tuae. Omnis namque amans
1fa. 38. suo dilecto amatori optimum & pulcherrimi-
1fa. 38. mum præparat locum, quia in hoc cognosci-
1fa. 38. tur affectus fr̄scipientis dilectum.

2. Scito tamen te non posse satisfacere huic
 præparationi ex merito tuae actionis, etiamsi
 per annum integrum te præparares, & nihil
 aliud in mente habereres. Sed ex solâ pietate
 & gratiâ meâ permitteris ad mensam meam
 accedere, ac si mendicus ad prandium voce-
 tur divitis, & ille nihil aliud habeat ad retri-
 buendum beneficiis ejus, nisi se humiliare &
 regnari. Fac quod in te est, & diligenter
 facito, non ex consuetudine, non ex neces-
 sitate sed cum timore, cum reverentiâ &
 affectu accipe Corpus dilecti Domini Dei tui
 dignantis ad te venire. Ego sum qui te voca-
 vi, ego sum qui iusti fieri: ego supplebo
 quod tibi deest: veni & fuscipe me.

3. Cùm gratiam devotionis tribuo, gra-
 tias age Deo tuo: non quia dignus es, sed
 quia tuī misertus sum. Si non habes ferro-

rem, sed magis aridum te sentis, insiste orationi, ingemisce & pulsa: ne desistas donec merearis micam aut guttam gratiae salutaris accipere. Tu mei indiges, non tui ego indigo. Nec tu me sanctificare venis, sed ego te sanctificare ac meliorare venio. Tu venis ut ex me sanctificeris, & mihi uniaris: ut novam gratiam recipias, & de novo ad emendationem accendaris. Noli negligere hanc gratiam: semper prepara cum omni diligentia cor tuum, & introduc ad te Dilectum tuum.